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	PEDAGOGŲ PERKVALIFIKAVIMO STUDIJŲ PASKAITŲ TVARKARAŠTIS 
(2025 m. balandžio 07– 2025 m. balandžio 19 d.)

	

	
	Paskaitos vyksta nurodytais adresais. Dalis paskaitų vyksta virtualioje mokymosi aplinkoje (toliau – VMA).

	
	Paskaitų
	IKI- / PRIEŠMOKYKLINIS
	PRADINIS

	
	laikas
	UGDYMAS
	UGDYMAS

	Pirmadienis (04-07)
	8.20-9.50
	
	

	
	10.00-11.30
	
	

	
	12.00-13.30
	
	

	
	13.40-15.10
	Vaikystės pedagogika (su praktikumu) SHMF 213a.
prof. dr. R. Braslauskienė
	Vaikystės pedagogika (su praktikumu) SHMF 213a.
prof. dr. R. Braslauskienė

	
	15.20-16.50
	Vaikystės pedagogika (su praktikumu) SHMF 213a.
prof. dr. R. Braslauskienė
	Vaikystės pedagogika (su praktikumu) SHMF 213a.
prof. dr. R. Braslauskienė

	
	17:00 - 18:30
	Vaikystės pedagogika (su praktikumu) SHMF 213a.
prof. dr. R. Braslauskienė
	Vaikystės pedagogika (su praktikumu) SHMF 213a.
prof. dr. R. Braslauskienė

	
	18:40 - 20:10
	
	

	Antradienis (04-08)
	8.20-9.50
	
	

	
	10.00-11.30
	
	

	
	12.00-13.30
	
	

	
	13.40-15.10
	Tėvų pedagoginis švietimas SHMF 213a.
doc. dr. R. Vaičiulė
	Tėvų pedagoginis švietimas SHMF 213a.
doc. dr. R. Vaičiulė

	
	15.20-16.50
	Tėvų pedagoginis švietimas SHMF 213a.
doc. dr. R. Vaičiulė
	Tėvų pedagoginis švietimas SHMF 213a.
doc. dr. R. Vaičiulė

	
	17:00 - 18:30
	Tėvų pedagoginis švietimas SHMF 213a.
doc. dr. R. Vaičiulė
	Tėvų pedagoginis švietimas SHMF 213a.
doc. dr. R. Vaičiulė

	
	18:40 - 20:10
	
	

	Trečiadienis (04-09)
	8.20-9.50
	
	

	
	10.00-11.30
	
	

	
	12.00-13.30
	
	

	
	13.40-15.10
	Vaiko teisių socialinė-edukacinė apsauga (su praktikumu) SHMF 213a.
prof. dr. R. Braslauskienė
	Matematikos mokymas (su praktikumu)2 
SHMF 316Da.
dėst. praktikė A. Macijauskienė

	
	15.20-16.50
	Vaiko teisių socialinė-edukacinė apsauga (su praktikumu) SHMF 213a.
prof. dr. R. Braslauskienė
	Matematikos mokymas (su praktikumu)2 
SHMF 316Da.
dėst. praktikė A. Macijauskienė

	
	17:00 - 18:30
	Vaiko teisių socialinė-edukacinė apsauga (su praktikumu) SHMF 213a.
prof. dr. R. Braslauskienė
	

	
	18:40 - 20:10
	
	Lietuvių kalbos mokymas (su praktikumu) 2 * 
Zoom platforma
dėst. prakt. V. Gaidjurgienė

	Ketvirtadienis (04-10)
	8.20-9.50
	
	

	
	10.00-11.30
	
	

	
	12.00-13.30
	
	

	
	13.40-15.10
	Vaikystės pedagogika (su praktikumu) SHMF 220a.
prof. dr. R. Braslauskienė
	Vaikystės pedagogika (su praktikumu) SHMF 220a.
prof. dr. R. Braslauskienė

	
	15.20-16.50
	Vaikystės pedagogika (su praktikumu) SHMF 220a.
prof. dr. R. Braslauskienė
	Vaikystės pedagogika (su praktikumu) SHMF 220a.
prof. dr. R. Braslauskienė

	
	17:00 - 18:30
	Vaikystės pedagogika (su praktikumu) SHMF 220a.
prof. dr. R. Braslauskienė
	Vaikystės pedagogika (su praktikumu) SHMF 220a.
prof. dr. R. Braslauskienė

	
	18:40 - 20:10
	
	Lietuvių kalbos mokymas (su praktikumu) 2 * 
Zoom platforma
dėst. prakt. V. Gaidjurgienė

	Penk tadienis
(04-11)
	8.20-9.50
	
	Lietuvių kalbos mokymas (su praktikumu) 2 
(ugdymo įstaigoje)
dėst. prakt. V. Gaidjurgienė

	
	10.00-11.30
	
	Lietuvių kalbos mokymas (su praktikumu) 2 
(ugdymo įstaigoje)
dėst. prakt. V. Gaidjurgienė

	
	12.00-13.30
	
	Lietuvių kalbos mokymas (su praktikumu) 2
(ugdymo įstaigoje)
dėst. prakt. V. Gaidjurgienė

	
	13.40-15.10
	Vaikų skirtybių pažinimas ir ugdymas 
ZOOM platforma
lekt. Ž. Mažeikaitė-Gylienė
	

	
	15.20-16.50
	Vaikų skirtybių pažinimas ir ugdymas 
ZOOM platforma
lekt. Ž. Mažeikaitė-Gylienė
	

	
	17.00-18.30
	Vaikų skirtybių pažinimas ir ugdymas 
ZOOM platforma
lekt. Ž. Mažeikaitė-Gylienė
	

	
	18:40 - 20:10
	
	

	Pirmadienis (04-14)
	8.20-9.50
	
	

	
	10.00-11.30
	
	

	
	12.00-13.30
	
	

	
	13.40-15.10
	
	

	
	15.20-16.50
	
	

	
	17:00 - 18:30
	Kalbinis ugdymas ankstyvajame ir ikimokykliniame amžiuje (su prakt.) TEAMS platforma
dėst.prakt. E. Dirmeikė
	

	
	18:40 - 20:10
	Kalbinis ugdymas ankstyvajame ir ikimokykliniame amžiuje (su prakt.) TEAMS platforma
dėst.prakt. E. Dirmeikė
	

	Antradienis (04-15)
	8.20-9.50
	
	

	
	10.00-11.30
	
	

	
	12.00-13.30
	
	

	
	13.40-15.10
	
	

	
	15.20-16.50
	
	Gamtamokslinis ir visuomeninis ugdymas pradinėse klasėse (su praktikumu) ZOOM platforma
doc. dr. G. Šmitienė

	
	17:00 - 18:30
	
	Gamtamokslinis ir visuomeninis ugdymas pradinėse klasėse (su praktikumu) ZOOM platforma
doc. dr. G. Šmitienė

	
	18:40 - 20:10
	
	Gamtamokslinis ir visuomeninis ugdymas pradinėse klasėse (su praktikumu) ZOOM platforma
doc. dr. G. Šmitienė

	Trečiadienis (04-16)
	8.20-9.50
	
	

	
	10.00-11.30
	
	

	
	12.00-13.30
	
	

	
	13.40-15.10
	
	

	
	15.20-16.50
	
	Matematikos mokymas (su praktikumu)2 ZOOM
dėst. praktikė A. Macijauskienė

	
	17:00 - 18:30
	
	Matematikos mokymas (su praktikumu)2 ZOOM
dėst. praktikė A. Macijauskienė

	
	18:40 - 20:10
	
	Lietuvių kalbos mokymas (su praktikumu) 2 * 
Zoom platforma
dėst. prakt. V. Gaidjurgienė

	Ketvirtadienis (04-17)
	8.20-9.50
	
	

	
	10.00-11.30
	
	

	
	12.00-13.30
	
	

	
	13.40-15.10
	Priešmokyklinis ugdymas (su prakt.) SHMF 303a.
doc. dr. S. Ramanauskienė
	

	
	15.20-16.50
	Priešmokyklinis ugdymas (su prakt.) SHMF 303a.
doc. dr. S. Ramanauskienė
	

	
	17:00 - 18:30
	Priešmokyklinis ugdymas (su prakt.) SHMF 303a.
doc. dr. S. Ramanauskienė
	

	
	18:40 - 20:10
	
	Lietuvių kalbos mokymas (su praktikumu) 2 * 
Zoom platforma
dėst. prakt. V. Gaidjurgienė


	Penktadienis (04-18)
	8.20-9.50
	
	

	
	10.00-11.30
	
	

	
	12.00-13.30
	
	

	
	13.40-15.10
	Priešmokyklinis ugdymas (su prakt.) SHMF 213a.
doc. dr. S. Ramanauskienė
	

	
	15.20-16.50
	Priešmokyklinis ugdymas (su prakt.) SHMF 213a.
doc. dr. S. Ramanauskienė
	

	
	17:00 - 18:30
	Priešmokyklinis ugdymas (su prakt.) SHMF 213a.
doc. dr. S. Ramanauskienė
	

	
	18:40 - 20:10
	
	


*Lietuvių kalbos mokymas (su praktikumu) 2 dėst. prakt. V. Gaidjurgienė
Paskaitos balandžio 9, 10, 16, 17 d. vyks nuotoliu Zoom platformoje 20.30–21.15 val. 
